株式会社ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ(3445) 2024年12月期 訂正決算短信

2025年３月27日

各 位

会 社 名 株式会社ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代表取締役社長 方 永義

(コード：3445、東証プライム市場)

問合せ先 取締役 戸松 清秀

(TEL.03－5709－7685)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))

「「「「「22222000002222244444年12月年12月年12月年12月年12月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕(((((連結連結連結連結連結)))))」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社は、2025年２月14日に開示しました「2024年12月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2024年12月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」発表後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明いた

しましたので、提出済みの決算短信を訂正するものであります。なお、今回の訂正による損益への影響は

ございません。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

株式会社ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ(3445) 2024年12月期 訂正決算短信

【訂正前】〈添付資料5ページ〉

株式会社ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ(3445) 2024年12月期 訂正決算短信

【訂正後】

以 上